СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
29.09.2021 г.

РЕШЕНИЕ
с. Харагун

№ 11
О создании Женского Совета в сельском поселении «Харагунское»
    В целях реализации полномочий Главы сельского поселения «Харагунское» по вопросам организации общественной  работы среди населения  в сельском поселении «Харагунское» Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:
1. Создать Женский Совет  в сельском поселении «Харагунское» в составе:

Терпугова Т.Н. – председатель женсовета

Богданова Д.Г.
Днепровская Т.Н.
Варфоломеева Л.Н.
Балданова Ц.Ч
Глава сельского поселения

 «Харагунское»                                                         В.А. Кондрюк